Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

7A° FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo 7A° FESTIVAL VERGANI CUP - A
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 01-02-2023 - 05-02-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BRIGATI Alessandro - PESAVENTO M.
Partecipanti 48
Sito Internet
./ Lodici Lorenzo
9 Subelj Jan - 1

2

2302007M

9 Lim Zhuo Ren

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 GM Lodi ci Lorenzo 7.0 TA 46.551.0139.538. 72511 2431 2652 9540532042200 0 2000
2 9 IM Subel j Jan 7.0 SLO 45.5148.5138.537. 512481 2366 2587 9540404055000 0 2004
3 22 FM Li m Zhuo Ren 6.5 MAS 42.0144.5 35. 0 30. 2:2253 2297 246395315131440000 1992
4 2 GM Soni s Francesco 6.0 1 TA 45.549.5 38.5 29. 7:2558 2433 255995225401412100 2002
5 7 IM Seo Jung Mn 6.0 SVEE 45. 0148. 0138. 01 30. 2: 2509 2360 248593605230413000 2002
6 4 GM Nasuta Grzegorz 6.0 1 TA 43.548. 0136. 5'30. 512535 2318 2444 9522440051220 0 1996
7 1 GM Pul tinevicius Pauli 6.0 42.0145.0135.527. 2:2559 2265239195224211531100 2001
8 3 GM Nasuta G zegorz 5.51TA 48.051.541. 0 29. 2: 2540 2401 248293514220513100 1996
9 17 IM Krishna Teja N 5.5 1 ND 45.5148.5138. 5 26. 52333 2366 2447 94324112532000 1998
10 5 GM Kul aot s Kai do 5.5 EST 43.5148. 0136. 5 27. 512525 2299 237993514121523000 1976
11 21 FM Tar han Adar 5.5 TUR 41.545.0134. 5 25. 012296 2290 237194324310512200 2007
12 8 GM Kor neev O eg 5.5 ESP 41.544.534.5 24.7:2485 22552336 9432522142110 0 1969
13 16 FM Durak Can 5.5 TUR 38.541.5132.524. 22350 2248 232993515221413000 2008
14 14 M Genocchio Daniele 5.51TA 37.039.5 31.5 23. 22361 2143 222493515140421100 1981
15 43 NC Bogdanov Artyom 5.5 KAZ 34.0 34.5128.518. 511979 2237 231794325221421100 2010
16 19 FM Ki strup Ni col ai 5.0 DEN 43.547.5136.5 24.7:2302 2231 227594234112531100 2002
17 10 FM Cel i k Hasan Huseyin5.0 TUR 40.5 44.5 34.5 23. 512433 2251 229593424121522100 2008
18 27 FM Chkhai dze Ni koloz 5.0 GEO 39.542.5 33.5 21. 012165 2303 2347 93425320402200 1982
19 20 FM Loi acono Leonardo 5.01TA 38.041.532.021.7: 2297 2269 231392615221404000 2002
20 34 NC G | fanov Marat | 5.0 FID 36.5 39.530.5 19. 012059 2219 226395045302420200 2010
21 31 FM Mol i na Fabrizio 5.0 TA 37.037.0131.019. 012095 2173221783 324121421100 1965
22 30 CF | pek Egehan 4.5 TUR 44.0147.537.0 20.7 2135 2293 229494144301511300 2008
23 23 M Pasini Nicolo ' 4.51TA 39.0142.0133.018. 012210 2207 2208 93334121521200 1996
24 12 FM Ni el sen Viktor Haar 4.5 DEN 37.540.5132.017. 72388 22152216 9333512242110 0 1997
25 32 C™m Mal donado Stefano 4.51TA 39.0140.533.0 17.2:2092 2291 229293334211512200 2009
26 18 FM Jacobsen M kkel Man 4.5 DEN 37.0140.0r31. 5 18. 512318 2222 2223 93334220511300 1999
27 28 NC Qal i chava Akaki 4.5 GEO 37.5'40.0131.516. 72162 2250 225194145212420200 2005
28 11 IM Ceres Dragos 4.5 MDA 34.5134.5128.0 14. 012409 2237 228183324211412101 2004
29 15 @™ Sol onon Kenny 4.5 RSA 35.0138.0129. 015. 72355 2096 2097 94144112530200 1979
30 13 FM Hol l an Martin 4.0 CZE 36.5'36.530.516.7 2371 2164 216583 234211411201 1999
31 25 NC Kal osha Zhiulien O 4.0 UKR 38.0139.532.013.7:2170 2271 222993244112521200 2006
32 46 NC Celik Ali Al per 4.0 TUR 36.5 38.030.0 13.51893 2112 207093 245203412100 2011
33 42 NC Trybus Dani el 4.0 PCL 33.5'36.528.5 13.511986 2160 211893 244112521200 2004
34 37 NC Rog Bartl omi ej 3.5 POL 43.0146.0136.016. 2: 2039 2357 22789 2345212402200 2007
35 26 CM Urbani Gabri el 3.51TA 33.036.0127.5'12. 012166 2108 202992345023421100 2007
36 44 1N Manco David Jonatan 3.51TA 33.034.5 26.5'9.00 1903 2126 2046 9315420251130 0 1989
37 29 NC Kal ai yal ahan Akshay 3.5 ENG 34.5/34.5128.5 10. 512148 2179 209282244103412100 2001
38 41 CM Mar son Roy 3.51TA 30.030.0124.57.25 2009 2168 20288 2154112410310 2006
39 45 NC Levesque CQuillaume 3.5 FRA 31.532.0126.09.00 1902 2150 207192345221401300 1999
40 39 NC Lilja Richard 3.5DEN 31.5'32.0126.5 8.50 2019 2131 205293155113420200 1968
41 40 M Lil oni Francesco Ma3.51TA 25.525.520.0 3.75 2012 2085194582154103411210 2007
42 33 CM Mai one Meli ssa 3.0 TA 28.028.521.0'5.00 2070 2027 1903 92255104412100 2004
43 38 NC Wahl green Noah Krug 2.5 DEN 34.5 37.5/28.09.00 2030 2103 193891354022511300 2007
44 36 CM Candi an Lorenzo 2.51TA 29.529.524.0 8.25 2045 2096 1956 8 2153102511301 2007
45 24 CF Andreev Konstantin 2.51TA 29.529.5123.55.25 2186 2092 195282154112410301 2007
46 47 CM Vincenti Leonardo 2.51TA 21.0121.0r16.0 7.00 1889 2061 19905203320120020 32012
47 48 2N Mazzi Leonardo 2.0 TA 27.527.522.50.50 1814 2075175481 074103400410 2010
48 35 NC Mart hedal Anton Meh 1.0 DEN 28. 0'128. 01 22. 5:0. 00 2057 2048 13148 0084004400410 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
24 CF Andreev Konstantin ITA EM BO 2186 2092 1952 2007 M 24239305 198311
43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 2237 2317 2010 M 13749200
36 CM Candian Lorenzo ITA VEN TV 2045 2096 1956 2007 M 2863664 172399
46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 2112 2070 2011 M 44569955
10 FM  Celik Hasan Huseyin TUR 2433 2251 2295 2008 M 44506759
11 IM  Ceres Dragos MDA 2409 2237 2281 2004 M 13905864
27 FM  Chkhaidze N koloz GEO 2165 2303 2347 1982 M 13601750
16 FM  Durak Can TUR 2350 2248 2329 2008 M 44552971
14 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2361 2143 2224 1981 M 806463 106460
34 NC G | fanov Marat | FI D 2059 2219 2263 2010 M 34372164
13 FM  Hollan Martin CZE 2371 2164 2165 1999 M 360937
30 CF | pek Egehan TUR 2135 2293 2294 2008 M 44523793
18 FM  Jacobsen M kkel Man DEN 2318 2222 2223 1999 M 1444514
29 NC Kal ai yal ahan Akshay ENG 2148 2179 2092 2001 M 422894
25 NC Kal osha Zhiulien A UKR 2170 2271 2229 2006 M 14183706
19 FM Kistrup Nicol ai DEN 2302 2231 2275 2002 M 1444816
8 GM Korneev 4 eg ESP 2485 2255 2336 1969 M 4156803
17 IM  Krishna Teja N | ND 2333 2366 2447 1998 M 5001498
5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 2299 2379 1976 M 4500261
45 NC Levesque Cuillaune FRA 1902 2150 2071 1999 M 20698330
39 NC Lilja Richard DEN 2019 2131 2052 1968 M 1403109
40 CM Liloni Francesco MalTA LOM BS 2012 2085 1945 2007 M 2872264 174920
22 FM  Lim Zhuo Ren MAS 2253 2297 2463 1992 M 5702488
6 GM  Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2511 2431 2652 2000 M 884189 135795
20 FM Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2297 2269 2313 2002 M 895423 151051
33 CM  Maione Melissa ITA ABR CH 2070 2027 1903 2004 F 2831398 164855
32 CM Maldonado Stefano |ITA LAZ RM 2092 2291 2292 2009 M 28540778 188994
44 1N Manco David Jonatan| TA PIE TO 1903 2126 2046 1989 M 898244 148030
41 CM  Marson Roy ITA VEN VE 2009 2168 2028 2006 M 2857249 173570
35 NC Mart hedal Anton Meh DEN 2057 2048 1314 1999 M 1441540
48 2N Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1814 2075 1754 2010 M 2858857 174179
31 FM  Mdlina Fabrizio ITA EM BO 2095 2173 2217 1965 M 805637 105461
4 GM Nasuta G zegorz I TA EST EE 2535 2318 2444 1996 M 205282
3 GM  Nasuta G zegorz ITA EST EE 2540 2401 2482 1996 M 205282
12 FM N elsen Viktor Haar DEN 2388 2215 2216 1997 M 1444492
23 FM Pasini Ncolo ' ITA LOM M 2210 2207 2208 1996 M 2809600 153130
1 GM Pul ti nevi cius Pauli EST EE 2559 2265 2391 2001 M 198971
28 NC Qal i chava Akaki GEO 2162 2250 2251 2005 M 13615408
37 NC Rog Bart! omi ej POL 2039 2357 2278 2007 M 21857377
7 IM  Seo Jung Mn SVE 2509 2360 2485 2002 M 1734687
15 GM  Sol onon Kenny RSA 2355 2096 2097 1979 M 14300192
2 GM  Soni s Francesco ITA SAR OR 2558 2433 2559 2002 M 895733 149383
9 IM  Subelj Jan SLO 2481 2366 2587 2004 M 14618583
21 FM  Tarhan Adar TUR 2296 2290 2371 2007 M 34544712
42 NC Trybus Dani el POL 1986 2160 2118 2004 M 21816131
26 CM Urbani Gabri el ITA LOM BS 2166 2108 2029 2007 M 2830138 164727
47 CM  Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1889 2061 1990 2012 M 28550820 192050
38 NC  \Wahl green Noah Krug DEN 2030 2103 1938 2007 M 1457349
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

24
43
36
46
10
11
27
16
14
34
13
30
18
29
25
19

17

45
39
40
22

20
33
32
44
41
35
48
31

12
23

28
37

15

21
42
26
47
38

262598

FM

§2282

G ocatore Fed
Andreev Konstantin |TA
Bogdanov Artyom KAZ
Candi an Lorenzo I TA
Celik Ali Al per TUR

Cel i k Hasan Huseyin TUR
Ceres Dragos MDA
Chkhai dze Ni kol oz GEO
Dur ak Can TUR
Genocchio Daniele [|ITA
G | fanov Marat | FI D
Hollan Martin CZE
| pek Egehan TUR

Jacobsen M kkel Man DEN

Kal ai yal ahan Akshay ENG
Kal osha Zhiulien A UKR
Ki strup Nicol ai DEN
Korneev 4 eg ESP
Krishna Teja N I ND
Kul aots Kai do EST
Levesque Cuillaune FRA
Lilja Richard DEN
Liloni Francesco MalTA
Li m Zhuo Ren MAS
Lodi ci Lorenzo I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Mai one Meli ssa I TA

Mal donado Stefano | TA

Manco Davi d Jonatan | TA
Mar son Roy I TA
Mart hedal Ant on Meh DEN
Mazzi Leonardo I TA
Mol i na Fabri zi o I TA
Nasuta G zegorz I TA
Nasuta G zegorz I TA
Ni el sen Vi ktor Haar DEN
Pasini Nicolo ' I TA
Pul ti nevi ci us Paul i

Qal i chava Akaki GEO
Rog Bartl om ej POL
Seo Jung Mn SWE
Sol onon Kenny RSA
Soni s Francesco I TA
Subel j Jan SLO
Tar han Adar TUR
Trybus Dani el POL
Urbani Gabri el I TA

Vincenti Leonardo |ITA
Wahl green Noah Krug DEN

El o

FI DE
2186
1979
2045
1893
2433
2409
2165
2350
2361
2059
2371
2135
2318
2148
2170
2302
2485
2333
2525
1902
2019
2012
2253
2511
2297
2070
2092
1903
2009
2057
1814
2095
2535
2540
2388
2210
2559
2162
2039
2509
2355
2558
2481
2296
1986
2166 9
1889 5
2030 9

© © © © © © © © © © © © © 00O W WO O O© © O© © 0 O© O© O© O© © © © WO O© 0O O© O© © © W O O WO 0o 1V =2

Pun
Fat

R B9 @9 5 @ @D S @D @9 B B S O B h 2 @ E S e & e e @ e @@ S e s S S GGG @S @S NG

50
50
50
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00
50
00
50
50
50
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
00

.50

Pun
Att WWwe

@ = e S G e NG =0 RS e eh ey @)= S YRR G S G0 e ES = e S e G L Oy O e er e e en Y e = O

06 -2.56
98 3.52
70 -1.2
34 1.66
31-1.31
28 -0.78
02 1.98
57 -0. 07
79 -1.29
04 1.96
77 -1.77
90 1.6
55 -1.05
76 -0.76
36 0. 64
17 -0. 17
80 -1.3
04 1. 46
77 -1.27
94 1.56
27 0. 23
37 -0.87
93 2. 57
33 1.67
71 0. 29
10 -2.1
47 2. 03
23 1.27
43 0. 07
15 -4.15
76 -0.76
311.19
78 -0.78
00 -0.5
41 -1.91
53 -0.03
28 -1.28
65 0. 85
34 2.16
86 0. 14
06 -2.56
89 0.11
55 1. 45
45 1. 05
64 1. 36
24 -1.74
42 0. 58

.69 -1.19

Med
Avv.
2092
2237
2096
2112
2251
2237
2303
2248
2143
2219
2164
2293
2222
2179
2271
2231
2255
2366
2299
2150
2131
2085
2297
2431
2269
2027
2291
2126
2168
2048
2075
2173
2318
2401
2215
2207
2265
2250
2357
2360
2096
2433
2366
2290
2160
2108
2061
2103

Per f

1952
2317
1956
2070
2295
2281
2347
2329
2224
2263
2165
2294
2223
2092
2229
2275
2336
2447
2379
2071
2052
1945
2463
2652
2313
1903
2292
2046
2028
1314
1754
2217
2444
2482
2216
2208
2391
2251
2278
2485
2097
2559
2587
2371
2118
2029
1990
1938

Anno

Nasc

2007
2010
2007
2011
2008
2004
1982
2008
1981
2010
1999
2008
1999
2001
2006
2002
1969
1998
1976
1999
1968
2007
1992
2000
2002
2004
2009
1989
2006
1999
2010
1965
1996
1996
1997
1996
2001
2005
2007
2002
1979
2002
2004
2007
2004
2007
2012
2007

TTZTZTZTZTZLIZLTZTZLTZLETEZTZETZEIZEIZEIETIZTIEETEZTZTMZEZEZEIEIZEIEETZEZETEZEZEIZEIEZEIEZEZEZTEZEZEZEZZIZIZIZZEZZEZZX @

1D

FI DE
24239305
13749200
2863664
44569955
44506759
13905864
13601750
44552971
806463
34372164
360937
44523793
1444514
422894
14183706
1444816
4156803
5001498
4500261
20698330
1403109
2872264
5702488
884189
895423
2831398
28540778
898244
2857249
1441540
2858857
805637

1444492
2809600

13615408
21857377
1734687
14300192
895733
14618583
34544712
21816131
2830138
28550820
1457349

1D
FSl
198311

172399

106460

174920

135795
151051
164855
188994
148030
173570

174179
105461
205282
205282

153130
198971

149383

164727
192050
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica g
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 CF Andreev Konstantin ITA 2186 | 1 GM  Pul tinevicius Pauliu 2559 0 -1

2 2 GM  Sonis Francesco ITA 2558 | 25 NC Kalosha zhiulien Ae UKR 2170 1 - O

3 26 CM Urbani Gabri el ITA 2166 | 3 GM  Nasuta Gzegorz ITA 2540 0 - 1

4 4 GM Nasuta G zegorz ITA 2535 | 27 FM Chkhai dze N kol oz GEO 2165 1 - O

5 28 NC (Qalichava Akaki GEO 2162 | 5 GM  Kul aots Kaido EST 2525 0 - 1

6 6 GM Lodici Lorenzo ITA 2511 | 30 CF |pek Egehan TUR 2135 1 - O

7 31 FM Mlina Fabrizio ITA 2095 | 7 IM Seo Jung Mn SWE 2509 Av- A
8 8 GM Korneev Oeg ESP 2485 | 32 CM Ml donado Stefano ITA 2092 Ap- A

9 33 CM Maione Melissa ITA 2070 | 9 IM  Subelj Jan SLO 2481 0 - 1
10 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 | 34 NC G lfanov Marat | FID 2059 1 - O
11 35 NC Marthedal Anton Mehm DEN 2057 | 11 IM Ceres Dragos MDA 2409 O - 1
12 12 FM N elsen Viktor Haarm DEN 2388 | 36 CM Candian Lorenzo ITA 2045 Ap- A
13 37 NC Rog Bartloniej POL 2039 | 13 FM Hollan Martin CZE 2371 1 - 0
14 14 IM Genocchio Daniele ITA 2361 | 38 NC \Whlgreen Noah Krug DEN 2030 A% - A
15 39 NC Lilja Richard DEN 2019 | 15 GM Sol onon Kenny RSA 2355 0 - 1
16 16 FM Durak Can TUR 2350 | 40 OCM Liloni Francesco Mat ITA 2012 1 - O
17 41 CM Marson Roy ITA 2009 | 17 IM Krishna Teja N IND 2333 0 - 1
18 18 FM Jacobsen M kkel Mano DEN 2318 | 42 NC Trybus Dani el POL 1986 1 - O
19 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 | 19 FM Kistrup N colai DEN 2302 0 - 1
20 20 FM Loi acono Leonardo ITA 2297 | 44 1IN Manco David Jonatan ITA 1903 1 - O
21 45 NC Levesque Guillaume FRA 1902 | 21 FM Tarhan Adar TUR 2296 Aw- A
22 22 FM Lim Zhuo Ren MAS 2253 | 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 Awz- A
23 47 CM Vincenti Leonardo ITA 1889 | 23 FM Pasini Nicolo' ITA 2210 0 - 1
24 29 NC Kal aiyal ahan Akshaya ENG 2148 | Ay - E
25 48 2N Mazzi Leonardo I TA 1814 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVe TR v I 7 2o~ STIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Pultinevicius Pauliul 2559 | 16 FM Durak Can 1 TUR 2350 Aw- A
2 15 GM Sol onon Kenny 1 RSA 2355 | 2 GM  Sonis Francesco 1 ITA 2558 0 - 1
3 3 GM Nasuta Gzegorz 1 ITA 2540 | 18 FM Jacobsen M kkel Mano 1 DEN 2318 1 - O
4 17 IM Krishna Teja N 1 IND 2333 | 4 GM Nasuta G zegorz 1 ITA 2535 1 - 0
5 5 GV Kulaots Kaido 1 EST 2525 | 20 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2297 A% - A
6 19 FM Kistrup N col ai 1 DEN 2302 | 6 GM Lodici Lorenzo 1 ITA 2511 0 - 1
7 9 IM  Subelj Jan 1 SLO 2481 | 37 NC Rog Bartlomej 1 POL 2039 An- A
8 23 FM Pasini Ncolo' 1 ITA 2210 | 10 FM Celik Hasan Huseyin 1 TUR 2433 Ay - A
9 11 IM Ceres Dragos 1 MDA 2409 | 48 2N Mazzi Leonardo 1 ITA 1814 1 - O
10 7 IM Seo Jung Mn 0.5 SWE 2509 | 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya 0.5 ENG 2148 1 - 0
11 36 CM Candian Lorenzo 0.5 ITA 2045 | 8 GM  Korneev O eg 0.5 ESP 2485 0 - 1
12 32 CM Ml donado Stefano 0.5 ITA 2092 | 12 FM Nelsen Viktor Haarm 0.5 DEN 2388 Av- A
13 46 NC Celik Ai Al per 0.5 TUR 1893 | 14 |IM GCenocchio Daniele 0.5 ITA 2361 0 - 1
14 21 FM Tarhan Adar 0.5 TUR 2296 | 31 FM Mdlina Fabrizio 0.5 ITA 2095 1 - 0
15 38 NC Wahlgreen Noah Krug 0.5 DEN 2030 | 22 FM Lim Zhuo Ren 0.5 MAS 2253 0 - 1
16 13 FM Hollan Martin 0 CZE 2371 | 45 NC Levesque Guillaume 0.5 FRA 1902 1 - O
17 35 NC Marthedal Anton Mehm O DEN 2057 | 24 CF Andreev Konstantin O ITA 2186 0 - 1
18 25 NC Kalosha zhiulien Ae 0O UKR 2170 | 39 NC Lilja Richard 0 DEN 2019 1 - O
19 40 CM Liloni Francesco Mat 0 ITA 2012 | 26 CM Ubani Gabriel 0 ITA 2166 0 - 1
20 27 FM Chkhai dze N kol oz 0 GEO 2165 | 41 CM Marson Roy 0 ITA 2009 1- 0
21 42 NC Trybus Daniel 0 POL 1986 | 28 NC (Qalichava Akaki 0 GEO 2162 0 - 1
22 30 CF |pek Egehan 0 TUR 2135 | 43 NC Bogdanov Artyom 0 KAZ 1979 1 - O
23 44 1N Manco David Jonatan O ITA 1903 | 33 CM Maione Melissa 0 ITA 2070 1 - O
24 34 NC Glfanov Marat | 0 FID 2059 | 47 CM \Vincenti Leonardo 0 ITA 1889 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVe TR v I 7 2o~ STIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Sonis Francesco 2 ITA 2558 | 11 IM Ceres Dragos 2 MDA 2409 1 - O
2 6 GM  Lodici Lorenzo 2 ITA 2511 | 3 GM Nasuta G zegorz 2 ITA 2540 Ap- A
3 8 GM Korneev Oeg 1.5 ESP 2485 | 17 IM Krishna Teja N 2 IND 2333 Ap- A
4 20 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2297 | 1 GM  Pultinevicius Pauliul.5 2559 Ay - A
5 16 FM Durak Can 1.5 TUR 2350 | 5 GM  Kul aots Kaido 1.5 EST 2525 Al- A
6 37 NC Rog Bartlom ej 1.5 POL 2039 | 7 IM Seo Jung Mn 1.5 SWE 2509 0 - 1
7 22 FM Lim Zhuo Ren 1.5 MAS 2253 | 9 IM  Subelj Jan 1.5 SLO 2481 0 - 1
8 10 FM Celik Hasan Huseyin 1.5 TUR 2433 | 21 FM Tarhan Adar 1.5 TUR 2296 Aw- A
9 14 M Genocchio Daniele 1.5 ITA 2361 | 23 FM Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2210 Ax- A
10 4 GM Nasuta G zegorz 1 ITA 2535 | 30 CF |pek Egehan 1 TUR 2135 1 - O
11 12 FM N elsen Viktor Haarm1 DEN 2388 | 27 FM Chkhaidze N kol oz 1 GEO 2165 Av- A
12 26 CM Urbani Gabriel 1 ITA 2166 | 13 FM Hollan Martin 1 CZE 2371 0 - 1
13 28 NC (Qalichava Akaki 1 GEO 2162 | 15 GM Sol onbn Kenny 1 RSA 2355 1 - 0
14 18 FM Jacobsen M kkel Mano 1 DEN 2318 | 32 CM Ml donado Stefano 1 ITA 2092 1 - 0O
15 34 NC G Ifanov Marat | 1 FID 2059 | 19 FM Kistrup Nicol ai 1 DEN 2302 0 - 1
16 24 CF Andreev Konstantin 1 ITA 2186 | 44 1IN Manco David Jonatan 1 ITA 1903 Ap- A
17 48 2N Mazzi Leonardo 1 ITA 1814 | 25 NC Kalosha Zhiulien Qe 1l UKR 2170 0 - 1
18 29 NC Kal aiyal ahan Akshaya 0.5 ENG 2148 | 38 NC Wahlgreen Noah Krug 0.5 DEN 2030 1 - O
19 31 FM Mlina Fabrizio 0.5 ITA 2095 | 46 NC Celik Ali Al per 0.5 TUR 1893 Aw- A
20 45 NC Levesque Guillaume 0.5 FRA 1902 | 36 CM Candian Lorenzo 0.5 ITA 2045 1 - 0
21 33 CM Maione Melissa 0 ITA 2070 | 41 CM Marson Roy 0 ITA 2009 O - 1
22 43 NC Bogdanov Artyom 0 KAZ 1979 | 35 NC Marthedal Anton Mehmr O DEN 2057 1 - O
23 39 NC Lilja Richard 0 DEN 2019 | 42 NC Trybus Daniel 0 POL 1986 0 - 1
24 47 CM Vincenti Leonardo 0 ITA 1889 | 40 CM Liloni Francesco Mat 0 ITA 2012 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)

Scacchistica g
Italiana' ' Bas

13-05-2024

sano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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23
25
11
13
21
29
44
37
27
15
41
30
42
32
46
36
39
40

Cat
GM
I'M
M
GM
FM
GM

'n
<

2628258922282z5622=5

Bi anco Pun Fed
Nasuta G zegorz 2.5 ITA
Subel j Jan 2.5 SLO
Seo Jung Mn 2.5 SWE
Pul ti nevi cius Pauliu 2
Ki strup Nicol ai 2 DEN
Kul aot s Kai do 2 EST
Pasini N colo ' 2 I TA
Kal osha Zhiulien Oe 2 UKR
Ceres Dragos 2 MDA
Hol I an Martin 2 CZE
Tar han Adar 2 TUR

Kal ai yal ahan Akshaya 1.5 ENG
Manco David Jonatan 1.5 ITA

Rog Bart! oni ej 1.5 POL
Chkhai dze Ni kol oz 1.5 GEO
Sol onon Kenny 1 RSA
Mar son Roy 1 I TA
| pek Egehan 1 TUR
Trybus Dani el 1 PCOL
Mal donado St ef ano 1 I TA
Celik Ali Al per 1 TUR
Candi an Lorenzo 0.5 ITA
Lilja Richard 0 DEN
Lil oni Francesco Mat O I TA

El o

2540
2481
2509
2559
2302
2525
2210
2170
2409
2371
2296
2148
1903
2039
2165
2355
2009
2135
1986
2092
1893
2045
2019
2012

S
2

6

17
28
4

18
8

10
16
20
14
12
22
24
45
43
26
47
31
48
34
38
33
35

Cat
GM
GM

<

6266222285922

Ner o Pun
Soni s Francesco 3
Lodi ci Lorenzo 2.5
Krishna Teja N 2.5
Qal i chava Akaki 2
Nasuta G zegorz 2
Jacobsen M kkel Mano 2
Korneev 4 eg 2
Cel i k Hasan Huseyin 2
Dur ak Can 2
Loi acono Leonar do 2
Genocchi o Daniel e 2
Ni el sen Viktor Haarm 1.5
Li m Zhuo Ren 1.5
Andr eev Konstantin 1.5
Levesque Guillaume 1.5
Bogdanov Artyom 1
Ur bani Gabri el 1
Vi ncenti Leonardo 1
Mol i na Fabri zi o 1
Mazzi Leonardo 1
G| fanov Marat | 1
Wahl green Noah Krug 0.5
Mai one Melissa 0
Mar t hedal Anton Mehm O

Fed
I TA
I TA
I ND
GEO
I TA
DEN
ESP
TUR
TUR
I TA
I TA
DEN
MAS
I TA
FRA

I TA
I TA
I TA
I TA
FI D
DEN
I TA
DEN

El o
2558
2511
2333
2162
2535
2318
2485
2433
2350
2297
2361
2388
2253
2186
1902
1979
2166
1889
2095
1814
2059
2030
2070
2057
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Risultato
Ay - A
Ay - A
A - A
1-0

Ay - A
A - A
A - A
Ay, - A
Ay - A
A - A

Ay, - A
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Sonis Francesco 3.5 ITA 2558 | 1 GM  Pultinevicius Pauliu3 2559 1 -0
2 17 IM Krishna Teja N 3 IND 2333 | 3 GM Nasuta G zegorz & ITA 2540 Ap- A
3 6 GM  Lodici Lorenzo 3 ITA 2511 | 21 FM Tarhan Adar 3 TUR 2296 1 - O
4 9 IM  Subelj Jan 3 SLO 2481 | 7 IM  Seo Jung Mn 3 SWE 2509 Av- A
5 4 GM Nasuta Grzegorz 2.5 ITA 2535 | 23 FM Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2210 1 - O
6 22 FM Lim Zhuo Ren 2.5 MAS 2253 | 5 GM  Kul aots Kai do 2.5 EST 2525 Aw- A
7 8 GM  Korneev Qd eg 2.5 ESP 2485 | 19 FM Kistrup N col ai 2.5 DEN 2302 1 - 0
8 10 FM Celik Hasan Huseyin 2.5 TUR 2433 | 27 FM Chkhaidze N kol oz 2.5 GEO 2165 Aw- A
9 20 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2297 | 11 IM Ceres Dragos 2.5 MDA 2409 Aw- A
10 12 FM Nielsen Viktor Haarm2.5 DEN 2388 | 25 NC Kalosha Zhiulien Oe 2.5 UKR 2170 1 - O
11 18 FM Jacobsen M kkel Mano 2.5 DEN 2318 | 13 FM Hollan Martin 2.5 CZE 2371 Aw- A
12 16 FM Durak Can 2.5 TUR 2350 | 37 NC Rog Bartloniej 2.5 POL 2039 Aw- A
13 14 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2361 | 30 CF |Ipek Egehan 2 TUR 2135 Aw- A
14 28 NC (Qalichava Akaki 2 GEO 2162 | 32 CM Ml donado Stefano 2 ITA 2092 A%- A
15 34 NC G Ifanov Marat | 2 FID 2059 | 15 GV Sol omon Kenny 1.5 RSA 2355 1 - 0
16 24 CF Andreev Konstantin 1.5 ITA 2186 | 41 CM Marson Roy 1.5 ITA 2009 1- 0
17 26 CM Urbani Gabriel 1.5 ITA 2166 | 42 NC Trybus Daniel 1.5 POL 1986 Aw- A
18 43 NC Bogdanov Artyom 1.5 KAZ 1979 | 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya 1.5 ENG 2148 Aw- A
19 31 FM Mdlina Fabrizio 1.5 ITA 2095 | 44 1IN WManco David Jonatan 1.5 |TA 1903 1 - O
20 38 NC \Wahlgreen Noah Krug 1.5 DEN 2030 | 45 NC Levesque Quillaume 1.5 FRA 1902 Aw- A
21 48 2N Mazzi Leonardo 1 ITA 1814 | 40 CM Liloni Francesco Mat 1 ITA 2012 0 - 1
22 47 CM Vincenti Leonardo 1 ITA 1889 | 46 NC Celik Ali Al per 1 TUR 1893 1 - O
23 33 CM Maione Melissa 0.5 ITA 2070 | 36 CM Candian Lorenzo 0.5 ITA 2045 0 - 1
24 35 NC Marthedal Anton Mehm O DEN 2057 | 39 NC Lilja Richard 0.5 DEN 2019 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GM Lodici Lorenzo 4 ITA 2511 | 2 GM  Sonis Francesco 4.5 ITA 2558 1 - 0

2 & GM Nasuta G zegorz 3.5 ITA 2540 | 8 GM  Korneev O eg 3.5 ESP 2485 1 - 0

3 7 IM  Seo Jung Mn 3.5 SWE 2509 | 4 GM  Nasuta Grzegorz 3.5 ITA 2535 1 - 0

4 17 IM Krishna Teja N 3.5 IND 2333 | 9 IM  Subelj Jan 3.5 SLO 2481 0 - 1

5 5 GM  Kul aots Kai do 3 EST 2525 | 12 FM N elsen Viktor Haarm3.5 DEN 2388 1 - 0

6 1 GM  Pultinevicius Pauliu 3 2559 | 22 FM Lim Zhuo Ren 3 MAS 2253 0 - 1

7 20 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2297 | 10 FM Celik Hasan Huseyin 3 TUR 2433 0 - 1

8 11 IM Ceres Dragos 3 MDA 2409 | 37 NC Rog Bartlomi ej 8 POL 2039 1 -0

9 13 FM Hollan Martin 3 CZE 2371 | 34 NC G lfanov Marat | 3 FID 2059 1 - 0
10 21 FM Tarhan Adar 3 TUR 2296 | 16 FM Durak Can 3 TUR 2350 Awz- A
11 27 FM Chkhai dze Ni kol oz 3 GEO 2165 | 18 FM Jacobsen M kkel Mano 3 DEN 2318 1 - O
12 25 NC Kalosha Zhiulien de 2.5 UKR 2170 | 14 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2361 0 - 1

13 19 FM Kistrup Nicolai 2.5 DEN 2302 | 28 NC (alichava Akaki 2.5 CGEO 2162 1 - O
14 23 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2210 | 30 CF |Ipek Egehan 2.5 TUR 2135 0 - 1

15 32 CM Ml donado Stefano 2.5 ITA 2092 | 24 CF Andreev Konstantin 2.5 ITA 2186 1 - O
16 45 NC Levesque Cuillaume 2 FRA 1902 | 26 CM Urbani Gabriel 2 ITA 2166 0 - 1
17 40 CM Liloni Francesco Mat 2 ITA 2012 | 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya 2 ENG 2148 0 - 1
18 38 NC \Wahl green Noah Krug 2 DEN 2030 | 43 NC Bogdanov Artyom 2 KAZ 1979 0 - 1
19 42 NC Trybus Daniel 2 POL 1986 | 36 CM Candian Lorenzo 1.5 ITA 2045 1 - 0
20 41 CM Marson Roy 1.5 ITA 2009 | 15 GM Sol onobn Kenny 1.5 RSA 2355 0 - 1

21 44 1IN Manco David Jonatan 1.5 ITA 1903 | 39 NC Lilja Richard 1.5 DEN 2019 O - 1
22 46 NC Celik Ai Al per 1 TUR 1893 | 48 2N Mazzi Leonardo 1 ITA 1814 1 - O
23 35 NC Marthedal Anton Mehmr O DEN 2057 | 33 CM Maione Melissa 0.5 ITA 2070 0 - 1
24 31 FM Mdlina Fabrizio 2.5 ITA 2095 | Ap-  F
25 47 CM Vincenti Leonardo 2 ITA 1889 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Seo Jung Mn 4.5 SWE 2509 | 6 GM Lodici Lorenzo 5 ITA 2511 Ap- A
2 9 IM  Subelj Jan 4.5 SLO 2481 | 3 GM Nasuta G zegorz 4.5 ITA 2540 Ap- A

3 2 GM  Sonis Francesco 4.5 ITA 2558 | 13 FM Hollan Martin 4 CZE 2371 1 - 0

4 10 FM Celik Hasan Huseyin 4 TUR 2433 | 5 GM  Kul aots Kai do 4 EST 2525 0 - 1

5 22 FM Lim Zhuo Ren 4 MAS 2253 | 11 IM Ceres Dragos 4 MDA 2409 A- A
6 8 GM Korneev d eg 3.5 ESP 2485 | 27 FM Chkhai dze N kol oz 4 CEO 2165 1 - O

7 4 GM Nasuta G zegorz 3.5 ITA 2535 | 21 FM Tarhan Adar 3.5 TUR 2296 1 - O

8 12 FM Nielsen Viktor Haarm3.5 DEN 2388 | 17 IM Krishna Teja N 3.5 IND 2333 0 - 1

9 14 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2361 | 19 FM Kistrup Nicolai 3.5 DEN 2302 Aw- A
10 16 FM Durak Can 3.5 TUR 2350 | 32 CM Mualdonado Stefano 3.5 ITA 2092 0 - 1

11 30 CF |pek Egehan 3.5 TUR 2135 | 18 FM Jacobsen M kkel Mano 3 DEN 2318 1 - O
12 34 NC G Ifanov Marat | 3 FID 2059 | 1 GM  Pultinevicius Pauliu3 2559 0 - 1
13 37 NC Rog Bartlomi ej 3 POL 2039 | 20 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2297 Ap- A
14 26 CM Urbani Gabriel 3 ITA 2166 | 31 FM Mdlina Fabrizio 8 ITA 2095 0 - 1

15 29 NC Kal aiyal ahan Akshaya 3 ENG 2148 | 42 NC Trybus Daniel 3 POL 1986 0 - 1

16 43 NC Bogdanov Artyom 3 KAZ 1979 | 23 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2210 1 - O
17 15 GM Sol onobn Kenny 2.5 RSA 2355 | 25 NC Kalosha zZhiulien Oe 2.5 UKR 2170 0 - 1
18 39 NC Lilja Richard 2.5 DEN 2019 | 24 CF Andreev Konstantin 2.5 ITA 2186 1 - O

19 28 NC (alichava Akaki 2.5 CGEO 2162 | 38 NC Wahlgreen Noah Krug 2 DEN 2030 1 - O
20 45 NC Levesque Guillaume 2 FRA 1902 | 40 CM Liloni Francesco Mat 2 ITA 2012 Ap- A
21 33 CM Maione Melissa 1.5 ITA 2070 | 46 NC Celik Ali Al per 2 TUR 1893 0 - 1
22 36 CM Candian Lorenzo 1.5 ITA 2045 | 41 CM Marson Roy 1.5 ITA 2009 1 - 0
23 48 2N Mazzi Leonardo 1 ITA 1814 | 44 1IN Manco David Jonatan 1.5 ITA 1903 0 - 1
24 47 CM Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1889 | 0 - F
25 35 NC Marthedal Anton Mehm O DEN 2057 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVe TR v I 7 2o~ STIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Sonis Francesco 5.5 ITA 2558 | 9 IM  Subelj Jan 5 SLO 2481 0 - 1

2 5 GM  Kul aots Kai do 5) EST 2525 | 6 GM  Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2511 0 - 1

3 3 GV Nasuta Gzegorz 5 ITA 2540 | 7 IM Seo Jung Mn 5 SWE 2509 Aw- A
4 11 IM Ceres Dragos 4.5 MDA 2409 | 4 GM Nasuta G zegorz 4.5 ITA 2535 0 - 1

5 30 CF |pek Egehan 4.5 TUR 2135 | 8 GM  Korneev O eg 4.5 ESP 2485 0 - 1

6 17 IM Krishna Teja N 4.5 IND 2333 | 22 FM LimZhuo Ren 4.5 MAS 2253 0 - 1

7 32 CM Ml donado Stefano 4.5 ITA 2092 | 1 GM  Pultinevicius Pauliu4 2559 0 - 1

8 42 NC Trybus Dani el 4 POL 1986 | 10 FM Celik Hasan Huseyin 4 TUR 2433 0 - 1

9 13 FM Hollan Martin 4 CZE 2371 | 43 NC Bogdanov Artyom 4 KAZ 1979 0 - 1
10 27 FM Chkhai dze N kol oz 4 GEO 2165 | 14 IM Genocchio Daniele 4 ITA 2361 Ax- A
11 19 FM Kistrup Nicolai 4 DEN 2302 | 31 FM Molina Fabrizio 4 ITA 2095 0 - 1

12 28 NC (Qalichava Akaki 3.5 GEO 2162 | 12 FM N elsen Viktor Haarm3.5 DEN 2388 0 - 1
13 25 NC Kalosha zZhiulien De 3.5 UKR 2170 | 16 FM Durak Can 3.5 TUR 2350 0 - 1
14 20 FM Loi acono Leonardo 3.5 ITA 2297 | 39 NC Lilja Richard 3.5 DEN 2019 1 - 0

15 21 FM Tarhan Adar 3.5 TUR 2296 | 37 NC Rog Bartloniej 3.5 POL 2039 1-0

16 18 FM Jacobsen M kkel Mano 3 DEN 2318 | 29 NC Kal aiyal ahan Akshaya 3 ENG 2148 Awp- A
17 46 NC Celik Ali Al per 3 TUR 1893 | 26 CM Urbani Gabri el 3 ITA 2166 1 - O
18 24 CF Andreev Konstantin 2.5 ITA 2186 | 34 NC G lfanov Marat | 8 FID 2059 0 - 1
19 40 CM Liloni Francesco Mat 2.5 |ITA 2012 | 15 GM Sol onon Kenny 2.5 RSA 2355 0 - 1
20 23 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2210 | 45 NC Levesque Cuillaume 2.5 FRA 1902 1 - O
21 44 1IN Manco David Jonatan 2.5 ITA 1903 | 36 CM Candian Lorenzo 2.5 ITA 2045 1 - 0
22 38 NC Wahlgreen Noah Krug 2 DEN 2030 | 33 CM Miione Melissa 1.5 ITA 2070 A%- A
23 48 2N Mazzi Leonardo 1 ITA 1814 | 35 NC Marthedal Anton Mehmr 1 DEN 2057 1 - O
24 47 CM Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1889 | 0 - F
25 41 CM Marson Roy 1.5 ITA 2009 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Lodici Lorenzo 6.5 ITA 2511 | 4 GM Nasuta Grzegorz 5.5 ITA 2535 Aw- A
2 8 GM  Korneev O eg 5.5 ESP 2485 | 9 IM  Subelj Jan 6 SLO 2481 0 - 1

3 7 IM Seo Jung Mn 5.5 SWE 2509 | 2 GM Sonis Francesco 5.5 ITA 2558 Aw- A
4 22 FM Lim Zhuo Ren 5.5 MAS 2253 | 3 GM Nasuta G zegorz 5.5 ITA 2540 1 - 0

5 1 GM  Pultinevicius Pauliu5b 2559 | 10 FM Celik Hasan Huseyin 5 TUR 2433 1 - 0

6 43 NC Bogdanov Artyom 5 KAZ 1979 | 5 GM Kul aots Kai do 5 EST 2525 A% - A
7 31 FM Mlina Fabrizio 5 I TA 2095 | 17 IM  Krishna Teja N 4.5 IND 2333 0 - 1

8 12 FM Nielsen Viktor Haarm4.5 DEN 2388 | 21 FM Tarhan Adar 4.5 TUR 2296 0 - 1

9 14 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 2361 | 32 CM Ml donado Stefano 4.5 ITA 2092 1 - 0

10 16 FM Durak Can 4.5 TUR 2350 | 30 CF |pek Egehan 4.5 TUR 2135 1 - O
11 27 FM Chkhai dze Ni kol oz 4.5 CGEO 2165 | 20 FM Loiacono Leonardo 4.5 ITA 2297 Apn- A
12 46 NC Celik Ali Al per 4 TUR 1893 | 19 FM Kistrup N col ai 4 DEN 2302 0 - 1
13 34 NC G lfanov Marat | 4 FID 2059 | 42 NC Trybus Daniel 4 POL 1986 1 - O
14 15 GM Sol onpbn Kenny 3.5 RSA 2355 | 44 1IN Manco David Jonatan 3.5 I|ITA 1903 1 - O

15 37 NC Rog Bartloniej 3.5 POL 2039 | 18 FM Jacobsen Mkkel Mano 3.5 DEN 2318 0 - 1

16 29 NC Kal aiyal ahan Akshaya 3.5 ENG 2148 | 23 FM Pasini N colo ' 3.5 ITA 2210 0 - 1

17 39 NC Lilja Richard 3.5 DEN 2019 | 28 NC C(alichava Akaki 3.5 CGEO 2162 0 - 1

18 26 CM Urbani Gabriel 3 ITA 2166 | 25 NC Kalosha zZhiulien Qe 3.5 UKR 2170 Aw- A
19 41 CM Marson Roy 2.5 ITA 2009 | 38 NC Whlgreen Noah Krug 2.5 DEN 2030 1 - O
20 45 NC Levesque Guillaume 2.5 FRA 1902 | 35 NC Marthedal Anton Mehmr 1 DEN 2057 1 - O
21 33 CM Maione Melissa 2 ITA 2070 | 48 2N Mazzi Leonardo 2 ITA 1814 1 - O
22 11 |IM Ceres Dragos 4.5 MDA 2409 | 0 - F
23 13 FM Hollan Martin 4 CZE 2371 | 0 - F
24 24 CF Andreev Konstantin 2.5 |ITA 2186 | 0 - F
25 36 CM Candian Lorenzo 2.5 ITA 2045 | 0 - F
26 40 CM Liloni Francesco Mat 2.5 |ITA 2012 | 1 - F
27 47 CM Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1889 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

GM El o FI DE: 2559 Perf: 2391 Media: 2265.56 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CF Andreev Konstantin I TA 2186 373 0.9 1 1 1
2 B 16 FM Durak Can TUR 2350 209 0.77 Ay 1 1
3 N 20 FM Loiacono Leonardo I TA 2297 262 0.82 Ay 1 1
4 B 28 NC (Qalichava Akaki CGEO 2162 397 0.92 1 2 2
5 N 2 GM Soni s Francesco I TA 2558 1 0.5 0 2 2
6 B 22 FM Lim Zhuo Ren MAS 2253 306 0.86 O 2 2
7 N34 NC Glfanov Marat | FID 2059 500 0.92 1 3 3
8 N 32 CM Maldonado Stefano I TA 2092 467 0.92 1 4 4
9 B 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 126 0.67 1 5 5
7.28 5 5

GM | TA El o FI DE: 2558 Perf: 2559 Media: 2433.89 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Kalosha zhiulien Oeksii UKR 2170 388 0.91 1 1 1
2 N 15 GM Sol onobn Kenny RSA 2355 203 0.76 1 2 2
3 B 11 IM Ceres Dragos MDA 2409 149 0.7 1 3 3
4 N 3 GM Nasuta Grzegorz I TA 2540 18 0.53 Ay 3 3
5B 1 GM  Pul tinevicius Paulius 2559 -1 0.5 1 4 4
6 N 6 GM Lodici Lorenzo I TA 2511 47 0.57 0 4 4
7 B 13 FM Hollan Martin CZE 2371 187 0.74 1 5 5
8 B9 IM  Subelj Jan SLO 2481 77 0.61 O 5 5
9 N7 IM  Seo Jung Mn SWE 2509 49 0.57 Ay 5 5
5.89 5 5

GM ITA El o FI DE: 2540 Perf: 2482 Media: 2401.56 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 CM Ubani Gabriel I TA 2166 374 0.9 1 1 1
2 B 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 222 0.78 1 2 2
3 N6 GM Lodici Lorenzo I TA 2511 29 0.54 Ay 2 2
4 B 2 GM Sonis Francesco ITA 2558 -18 0.47 Ay 2 2
5 N 17 IM Krishna Teja N IND 2333 207 0.77 Ay 2 2
6 B 8 GM  Korneev O eg ESP 2485 55 0.58 1 3 3
7 N9 IM  Subelj Jan SLO 2481 59 0.58 Ay 3 3
8 B 7 IM  Seo Jung Mn SWE 2509 31 0.54 Ay 3 3
9 N 22 FM Lim Zhuo Ren MAS 2253 287 0.84 0 3 3
6 3 3

GM I TA El o FI DE: 2535 Perf: 2444 \Media: 2318.89 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 FM  Chkhai dze Ni kol oz GEO 2165 370 0.9 1 1 1
2 N 17 IM Krishna Teja N IND 2333 202 0.76 O 1 1
3 B 30 CF |pek Egehan TUR 2135 400 0.92 1 2 2
4 N 19 FM  Kistrup Nicolai DEN 2302 233 0.79 Ay 2 2
5 B 23 FM Pasini N colo ' I TA 2210 325 0.87 1 3 3
6 N 7 IM  Seo Jung Mn SWE 2509 26 0.54 0 3 3
7 B 21 FM Tarhan Adar TUR 2296 239 0.8 1 4 4
8 N 11 IM Ceres Dragos MDA 2409 126 0.67 1 5 5
9 N 6 GM Lodici Lorenzo I TA 2511 24 0.53 Ay 5 5
6.78 5 5

FSI - 7A° FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M) - Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023 - Pag. 16/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

GM EST El o FI DE: 2525 Perf: 2379 Media: 2299.00 WWwe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC (Qalichava Akaki CEO 2162 363 0.9 1 1 1
2 B 20 FM  Loi acono Leonardo I TA 2297 228 0.79 Ay 1 1
3 N 16 FM Durak Can TUR 2350 175 0.73 Ay 1 1
4 B 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 207 0.77 Ay 1 1
5 N 22 FM Lim Zhuo Ren MAS 2253 272 0.83 Ay 1 1
6 B 12 FM Nielsen Viktor Haarmark DEN 2388 137 0.68 1 2 2
7 N 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 92 0.63 1 3 3
8 B 6 GM Lodici Lorenzo I TA 2511 14 0.52 0 3 3
9 N 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 546 0.92 Ay 3 3
6.77 3 3

GM ITA El o FI DE: 2511 Perf: 2652 Media: 2431.22 WW: 1.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 CF |pek Egehan TUR 2135 376 0.91 1 1 1
2 N19 FM Kistrup Nicolai DEN 2302 209 0.77 1 2 2
3 B3 GM Nasuta Grzegorz I TA 2540 -29 0.46 Ay 2 2
4 N9 IM  Subelj Jan SLO 2481 30 0.54 Ay 2 2
5 B 21 FM Tarhan Adar TUR 2296 215 0.77 1 3 3
6 B 2 GM Sonis Francesco | TA 2558 -47 0.43 1 4 4
7 N7 IM  Seo Jung Mn SWE 2509 2 0.5 A 4 4
8 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 -14 0.48 1 5 5
9 B 4 GM  Nasuta G zegorz | TA 2535 -24 0.47 Ay 5 5
5.33 5 5

IM  SVE El o FI DE: 2509 Perf: 2485 Media: 2360.00 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 FM Mlina Fabrizio I TA 2095 414 0.92 A 0 0
2 B 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya ENG 2148 361 0.9 1 1 1
3 N 37 NC Rog Bartlomiej POL 2039 470 0.92 1 2 2
4 B 17 |IM Krishna Teja N IND 2333 176 0.73 Ay 2 2
5 N9 IM Subelj Jan SLO 2481 28 0.54 Ay 2 2
6 B 4 GM Nasuta Grzegorz I TA 2535 -26 0.46 1 3 3
7 B 6 GM  Lodici Lorenzo I TA 2511 -2 0.5 Ay 3 3
8 N 3 GM Nasuta Grzegorz I TA 2540 -31 0.46 Ay 3 3
9 B 2 GM Sonis Francesco I TA 2558 -49 0.43 Ay 3 3
5.86 3 3

GM ESP El o FI DE: 2485 Perf: 2336 Media: 2255.89 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Muldonado Stefano I TA 2092 393 0.92 Ay 0 0
2 N 36 CM Candian Lorenzo I TA 2045 440 0.92 1 1 1
3 B 17 IM Krishna Teja N IND 2333 152 0.7 Ay 1 1
4 N 23 FM Pasini N colo ' I TA 2210 275 0.83 Ay 1 1
5 B 19 FM  Kistrup Nicolai DEN 2302 183 0.74 1 2 2
6 N 3 GM Nasuta G zegorz I TA 2540 -55 0.42 0 2 2
7 B 27 FM Chkhai dze Ni kol oz CGEO 2165 320 0.87 1 3 3
8 N 30 CF | pek Egehan TUR 2135 350 0.89 1 4 4
9 B 9 IM  Subelj Jan SLO 2481 4 0.51 0 4 4
6.8 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

IM SLO El o FI DE: 2481 Perf: 2587 Media: 2366.44 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 CM  Maione Melissa I TA 2070 411 0.92 1 1 1
2 B 37 NC Rog Bartloniej POL 2039 442 0.92 Ay 1 1
3 N 22 FM Lim zZhuo Ren MAS 2253 228 0.79 1 2 2
4 B 6 GM Lodici Lorenzo ITA 2511 -30 0.46 Ay 2 2
5B 7 IM  Seo Jung Mn SVE 2509 -28 0.46 Ay 2 2
6 N 17 IM  Krishna Teja N IND 2333 148 0.7 1 3 3
7 B 3 GM Nasuta G zegorz I TA 2540 -59 0.42 Ay 3 3
8 N 2 GM  Sonis Francesco | TA 2558 -77 0.39 1 4 4
9 N 8 GM  Korneev O eg ESP 2485 -4 0.49 1 5 5
5.55 5 5

FM TUR El o FI DE: 2433 Perf: 2295 Media: 2251.89 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Glfanov Marat | FID 2059 374 0.9 1 1 1
2 N23 FM Pasini Nicolo* I TA 2210 223 0.78 Ay 1 1
3 B 21 FM  Tar han Adar TUR 2296 137 0.68 Ay 1 1
4 N 25 NC Kal osha Zhiulien Qeksii UKR 2170 263 0.82 Ay 1 1
5 B 27 FM Chkhai dze N kol oz GEO 2165 268 0.83 Ay 1 1
6 N 20 FM Loiacono Leonardo | TA 2297 136 0.68 1 2 2
7 B 5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 -92 0.37 0 2 2
8 N 42 NC Trybus Daniel POL 1986 447 0.92 1 3 3
9 N1 GM  Pul tinevicius Paulius 2559 -126 0.33 0 3 3
6.31 3 3

IM MDA El o FI DE: 2409 Perf: 2281 Media: 2237.88 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Marthedal Anton Mehnet YiDEN 2057 352 0.89 1 1 1
2 B 48 2N Mazzi Leonardo | TA 1814 595 0.92 1 2 2
3 N2 GM  Sonis Francesco I TA 2558 -149 0.3 0 2 2
4 B 16 FM Durak Can TUR 2350 59 0.58 Ay 2 2
5 N 20 FM Loiacono Leonardo | TA 2297 112 0.65 Ay 2 2
6 B 37 NC Rog Bartloniej POL 2039 370 0.9 1 3 3
7 N 22 FM Lim Zhuo Ren MAS 2253 156 0.71 Ay 3 3
8 B 4 GM Nasuta Grzegorz | TA 2535 -126 0.33 0 3 3
9 0 0 F 3 3
5.28 3 3

FM DEN El o FI DE: 2388 Perf: 2216 Media: 2215.11 WWw: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Candian Lorenzo I TA 2045 343 0.88 Ay 0 0
2 N 32 CM Mldonado Stefano I TA 2092 296 0.85 Ay 0 0
3 B 27 FM Chkhai dze N kol oz CGEO 2165 223 0.78 Ay 0 0
4 N 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya ENG 2148 240 0.8 1 1 1
5 B 25 NC Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 2170 218 0.78 1 2 2
6 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 -137 0.32 0 2 2
7 B 17 IM Krishna Teja N IND 2333 55 0.58 0 2 2
8 N 28 NC (alichava Akaki GEO 2162 226 0.79 1 3 3
9 B 21 FM Tarhan Adar TUR 2296 92 0.63 O 3 3
6.41 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FM CZE El o FI DE: 2371 Perf: 2165 Media: 2164.75 WWwe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Rog Bartloniej POL 2039 332 0.88 0 0 0
2 B 45 NC Levesque Quillaune FRA 1902 469 0.92 1 1 1
3 N 26 CM Ubani Gabriel I TA 2166 205 0.76 1 2 2
4 B 20 FM Loiacono Leonardo I TA 2297 74 0.6 Ay 2 2
5 N 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 53 0.57 Ay 2 2
6 B 34 NC GlIfanov Marat | FID 2059 312 0.86 1 3 3
7 N 2 GM  Sonis Francesco I TA 2558 -187 0.26 O 3 3
8 B 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 392 0.92 O 3 3
9 0 0 F 3 3
5.77 3 3

IM ITA El o FI DE: 2361 Perf: 2224 Media: 2143.67 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Wahlgreen Noah Krug DEN 2030 331 0.88 Ay 0 0
2 N 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 468 0.92 1 1 1
3 B 23 FM Pasini N colo ' I TA 2210 151 0.7 Ay 1 1
4 N 21 FM  Tar han Adar TUR 2296 65 0.59 O 1 1
5 B 30 CF |pek Egehan TUR 2135 226 0.79 Av 1 1
6 N 25 NC Kalosha Zhiulien Aeksii UKR 2170 191 0.75 1 2 2
7 B 19 FM Kistrup N colai DEN 2302 59 0.58 Ay 2 2
8 N 27 FM  Chkhai dze Ni kol oz CGEO 2165 196 0.75 Ay 2 2
9 B 32 CM Mldonado Stefano I TA 2092 269 0.83 1 3 3
6.79 3 3

GM RSA El o FI DE: 2355 Perf: 2097 Media: 2096.78 WW: -2.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC Lilja Richard DEN 2019 336 0.88 1 1 1
2 B 2 GM Soni s Francesco I TA 2558 -2030.24 O 1 1
3 N 28 NC C(alichava Akaki CEO 2162 193 0.75 0 1 1
4 B 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 376 0.91 Ay 1 1
5 N 34 NC Glfanov Marat | FID 2059 296 0.85 0 1 1
6 N 41 CM Marson Roy I TA 2009 346 0.89 1 2 2
7 B 25 NC Kalosha Zhiulien deksii UKR 2170 185 0.74 0 2 2
8 N 40 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2012 343 0.88 1 3 3
9 B 44 1IN Manco David Jonatan Andr«lTA 1903 452 0.92 1 4 4
7.06 4 4

FM  TUR El o FI DE: 2350 Perf: 2329 Media: 2248.56 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2012 338 0.88 1 1 1
2 N1 GM  Pul tinevicius Paulius 2559 -2090.23 Ay 1 1
3 B 5 GM Kul aots Kai do EST 2525 -175 0.27 Ay 1 1
4 N 11 IM Ceres Dragos MDA 2409 -59 0.42 Ay 1 1
5 B 37 NC Rog Bartloniej POL 2039 311 0.86 Ay 1 1
6 N 21 FM Tarhan Adar TUR 2296 54 0.58 Ay 1 1
7 B 32 CM Mldonado Stefano I TA 2092 258 0.82 0 1 1
8 N 25 NC Kal osha Zhiulien O eksii UKR 2170 180 0.74 1 2 2
9 B 30 CF | pek Egehan TUR 2135 215 0.77 1 3 3
5.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

IM IND El o FI DE: 2333 Perf: 2447 Media: 2366.11 WW: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 CM Marson Roy I TA 2009 324 0.87 1 1 1
2 B 4 GM Nasuta G zegorz I TA 2535 -2020.24 1 2 2
3 N 8 GM  Korneev deg ESP 2485 -152 0.3 Ay 2 2
4 N 7 IM Seo Jung Mn SVE 2509 -176 0.27 Ay 2 2
5 B 3 GM Nasuta Grzegorz I TA 2540 -207 0.23 Ay 2 2
6 B9 IM  Subelj Jan SLO 2481 -148 0.3 O 2 2
7 N 12 FM Nielsen Viktor Haarmark DEN 2388 -55 0.42 1 3 3
8 B 22 FM LimZhuo Ren MAS 2253 80 0.61 O 3 3
9 N 31 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2095 238 0.8 1 4 4
4.04 4 4

FM DEN El o FI DE: 2318 Perf: 2223 Media: 2222.33 WW: -1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Trybus Daniel POL 1986 332 0.88 1 1 1
2 N3 GM Nasuta G zegorz I TA 2540 -2220.22 0 1 1
3 B 32 CM  Mal donado St ef ano I TA 2092 226 0.79 1 2 2
4 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 -207 0.23 Ay 2 2
5 B 13 FM Hollan Martin CZE 2371 -53 0.43 Ay 2 2
6 N 27 FM Chkhai dze N kol oz GEO 2165 153 0.7 O 2 2
7 N 30 CF |Ipek Egehan TUR 2135 183 0.74 0 2 2
8 B 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya ENG 2148 170 0.72 Ay 2 2
9 N 37 NC Rog Bartlom ej POL 2039 279 0.84 1 3 3
5.55 3 3

FM DEN El o FI DE: 2302 Perf: 2275 Media: 2231.11 WW: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 323 0.87 1 1 1
2 B 6 GM  Lodici Lorenzo I TA 2511 -2090.23 0 1 1
3 N3 NC Glfanov Marat | FID 2059 243 0.8 1 2 2
4 B 4 GM Nasuta G zegorz ITA 2535 -2330.21 Ay 2 2
5 N 8 GM  Korneev O eg ESP 2485 -1830.26 O 2 2
6 B 28 NC (alichava Akaki GEO 2162 140 0.69 1 3 3
7 N 14 |IM Genocchio Daniele | TA 2361 -59 0.42 Ay 3 3
8 B3 FM Mlina Fabrizio I TA 2095 207 0.77 O 3 3
9 N 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 409 0.92 1 4 4
5.17 4 4

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2313 Media: 2269.22 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Manco David Jonatan Andr(l TA 1903 394 0.92 1 1 1
2 N5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 -2280.21 Ay 1 1
3 B1 GM Pul tinevicius Paulius 2559 -2620.18 Ay 1 1
4 N 13 FM Hollan Martin CZE 2371 -74 0.4 Ay 1 1
5 B 11 IM Ceres Dragos MDA 2409 -112 0.35 Ay 1 1
6 B 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 -136 0.32 0 1 1
7 N 37 NC Rog Bartloniej POL 2039 258 0.82 Ay 1 1
8 B 39 NC Lilja Richard DEN 2019 278 0.83 1 2 2
9 N 27 FM  Chkhai dze Ni kol oz CGEO 2165 132 0.68 Ay 2 2
4.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

FM  TUR El o FI DE: 2296 Perf: 2371 Media: 2290.44 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Levesque Cuillaune FRA 1902 394 0.92 Ay 0 0
2 B 31 FM Milina Fabrizio I TA 2095 201 0.76 1 1 1
3 N 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 -1370.32 Ay 1 1
4 B 14 IM Genocchio Daniele I TA 2361 -65 0.41 1 2 2
5 N 6 GM Lodici Lorenzo I TA 2511 -2150.23 0 2 2
6 B 16 FM Durak Can TUR 2350 -54 0.42 Ay 2 2
7 N 4 GM Nasuta G zegorz I TA 2535 -2390.2 O 2 2
8 B 37 NC Rog Bartlomiegj POL 2039 257 0.82 1 3 3
9 N 12 FM Nielsen Viktor Haarmark DEN 2388 -92 0.37 1 4 4
4. 45 4 4

FM MAS El o FI DE: 2253 Perf: 2463 Media: 2297.00 WW: 2.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 360 0.9 Ay 0 0
2 N 38 NC \Wahl green Noah Krug DEN 2030 223 0.78 1 1 1
3 B 9 IM  Subelj Jan SLO 2481 -2280.21 O 1 1
4 N 44 1N WManco David Jonatan Andr(l TA 1903 350 0.89 1 2 2
5 B 5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 -2720.17 Ay 2 2
6 N1 GM  Pul tinevicius Paulius 2559 -3060.14 1 3 3
7 B 11 IM Ceres Dragos MDA 2409 -156 0.29 Ay 3 3
8 N 17 IM  Krishna Teja N IND 2333 -80 0.39 1 4 4
9 B 3 GM Nasuta G zegorz I TA 2540 -2870.16 1 5 5
3.93 5 5

FM I TA El o FI DE: 2210 Perf: 2208 Media: 2207.44 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Vincenti Leonardo | TA 1889 321 0.87 1 1 1
2 B 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 -2230.22 Ay 1 1
3 N 14 |IM Genocchio Daniele I TA 2361 -151 0.3 Ay 1 1
4 B 8 GM  Korneev O eg ESP 2485 -2750.17 Ay 1 1
5 N 4 GM Nasuta G zegorz | TA 2535 -3250.13 0 1 1
6 B 30 CF |pek Egehan TUR 2135 75 0.6 O 1 1
7 N 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 231 0.79 O 1 1
8 B 45 NC Levesque Cuillaune FRA 1902 308 0.86 1 2 2
9 N 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya ENG 2148 62 0.59 1 3 3
4.53 3 3

CF ITA El o FI DE: 2186 Perf: 1952 Media: 2092.12 WW: -2.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Pultinevicius Paulius 2559 -3730.1 0 0 0
2 N 35 NC Marthedal Anton Mehnmet YiDEN 2057 129 0.67 1 1 1
3 B 44 1N Manco David Jonatan Andr(l TA 1903 283 0.84 Ay 1 1
4 N 37 NC Rog Bartl omiej POL 2039 147 0.7 0 1 1
5 B 41 CM Marson Roy I TA 2009 177 0.73 1 2 2
6 N 32 CM Mualdonado Stefano I TA 2092 94 0.63 0 2 2
7 N3 NC Lilja Richard DEN 2019 167 0.72 0 2 2
8 B 34 NC G| fanov Marat | FID 2059 127 0.67 O 2 2
9 0 0 F 2 2
5. 06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

NC UKR El o FI DE: 2170 Perf: 2229 Media: 2271.56 WWe: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Sonis Francesco | TA 2558 -3880.09 O 0 0
2 B39 NC Lilja Rchard DEN 2019 151 0.7 1 1 1
3 N 48 2N WMazzi Leonardo | TA 1814 356 0.89 1 2 2
4 B 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 -2630.18 Ay 2 2
5 N 12 FM Nielsen Viktor Haarmark DEN 2388 -218 0.22 O 2 2
6 B 14 |IM GCenocchio Daniele I TA 2361 -1910.25 O 2 2
7 N 15 GM Sol onon Kenny RSA 2355 -1850.26 1 3 3
8 B 16 FM Durak Can TUR 2350 -1800.26 O 3 3
9 N 26 CM Ubani Gabriel I TA 2166 4 0.51 Ay 3 3
3. 36 3 3

CM ITA El o FI DE: 2166 Perf: 2029 Media: 2108.67 WW: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Nasuta Gzegorz I TA 2540 -3740.1 O 0 0
2 N40 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2012 154 0.71 1 1 1
3 B 13 FM Hollan Martin CZE 2371 -2050.24 O 1 1
4 N 41 CM Marson Roy I TA 2009 157 0.71 Ay 1 1
5 B 42 NC Trybus Daniel POL 1986 180 0.74 Ay 1 1
6 N 45 NC Levesque Guillaume FRA 1902 264 0.82 1 2 2
7 B 31 FM Ml ina Fabrizio I TA 2095 71 0.6 0 2 2
8 N 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 273 0.83 0 2 2
9 B 25 NC Kalosha Zhiulien deksii UKR 2170 -4 0.49 Ay 2 2
5.24 2 2

FM GEO El o FI DE: 2165 Perf: 2347 Media: 2303.11 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Nasuta G zegorz I TA 2535 -3700.1 O 0 0
2 B 41 CM Marson Roy I TA 2009 156 0.71 1 1 1
3 N 12 FM N elsen Viktor Haarmark DEN 2388 -2230.22 Ay 1 1
4 B 45 NC Levesque CGuillaume FRA 1902 263 0.82 1 2 2
5 N 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 -2680.17 Ay 2 2
6 B 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 -153 0.3 1 3 3
7 N 8 GM Korneev d eg ESP 2485 -3200.13 0 3 3
8 B 14 |IM GCenocchio Daniele I TA 2361 -196 0.25 Ay 3 3
9 B 20 FM Loiacono Leonardo | TA 2297 -132 0.32 Ay 3 3
3.02 3 3

NC GEO El o FI DE: 2162 Perf: 2251 Media: 2250. 67 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 -3630.1 O 0 0
2 N 42 NC Trybus Daniel POL 1986 176 0.73 1 1 1
3 B 15 GV Sol omron Kenny RSA 2355 -1930.25 1 2 2
4 N 1 GM Pultinevicius Paulius 2559 -397 0.08 O 2 2
5 B 32 CM Maldonado Stefano I TA 2092 70 0.6 Ay 2 2
6 N 19 FM Kistrup Nicolai DEN 2302 -1400.31 O 2 2
7 B 38 NC \Wahl green Noah Krug DEN 2030 132 0.68 1 3 3
8 B 12 FM Nielsen Viktor Haarmark DEN 2388 -226 0.21 O 3 3
9 N39 NC Lilja Rchard DEN 2019 143 0.69 1 4 4
3. 65 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

NC ENG El o FI DE: 2148 Perf: 2092 Media: 2179.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N7 IM  Seo Jung Mn SWE 2509 -3610.1 O 0 0
3 B 38 NC \Wahl green Noah Krug DEN 2030 118 0.66 1 1 1
4 B 12 FM N elsen Viktor Haarmark DEN 2388 -240 0.2 0 1 1
5 N 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 169 0.72 Ay 1 1
6 N 40 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2012 136 0.68 1 2 2
7 B 42 NC Trybus Daniel POL 1986 162 0.71 O 2 2
8 N 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 -170 0.28 Ay 2 2
9 B 23 FM Pasini N colo ' I TA 2210 -62 0.41 O 2 2
3.76 2 2

CF  TUR El o FI DE: 2135 Perf: 2294 Media: 2293.11 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Lodici Lorenzo I TA 2511 -376 0.09 O 0 0
2 B 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 156 0.71 1 1 1
3 N 4 GM Nasuta Grzegorz I TA 2535 -400 0.08 O 1 1
4 B 47 CM Vincenti Leonardo I TA 1889 246 0.81 1 2 2
5 N 14 |IM GCenocchio Daniele I TA 2361 -2260.21 Ay 2 2
6 N 23 FM Pasini Nicolo* I TA 2210 -75 0.4 1 3 3
7 B 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 -1830.26 1 4 4
8 B 8 GM  Korneev QO eg ESP 2485 -3500.11 O 4 4
9 N 16 FM Durak Can TUR 2350 -2150.23 0 4 4
2.9 4 4

FM I TA El o FI DE: 2095 Perf: 2217 Media: 2173.50 WWe: 1.19
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B7 IM  Seo Jung Mn SWE 2509 -4140.08 Ay 0 0
2 N 21 FM  Tar han Adar TUR 2296 -2010.24 O 0 0
3 B 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 202 0.76 Ay 0O 0
4 N 42 NC Trybus Daniel POL 1986 109 0.65 Ay 0 0
5 B 44 1N Manco David Jonatan Andr«lTA 1903 192 0.75 1 1 1
6 0 AVF 1 1
7 N 26 CM Ubani Gabriel ITA 2166 -71 0.4 1 2 2
8 N 19 FM Kistrup Nicolai DEN 2302 -207 0.23 1 3 3
9 B 17 IM Krishna Teja N IND 2333 -2380.2 0 3 3
3.31 3 3

cM I TA El o FI DE: 2092 Perf: 2292 Media: 2291.44 WW: 2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Korneev O eg ESP 2485 -3930.08 Ay 0 0
2 B 12 FM N elsen Viktor Haarmark DEN 2388 -2960.15 Ay 0 0
3 N 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 -226 0.21 0 0 0
4 B 48 2N WMazzi Leonardo I TA 1814 278 0.83 1 1 1
5 N 28 NC C(Qalichava Akaki GEO 2162 -70 0.4 Ay 1 1
6 B 24 CF Andreev Konstantin | TA 2186 -94 0.37 1 2 2
7 N 16 FM Durak Can TUR 2350 -2580.18 1 3 3
8 B 1 GM Pultinevicius Paulius 2559 -467 0.08 O 3 3
9 N 14 IM  Genocchi o Daniele I TA 2361 -269 0.17 O 3 3
2.47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

™M ITA El o FI DE: 2070 Perf: 1903 Media: 2027.89 WW: -2.1
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B9 IM Subelj Jan SLO 2481 -4110.08 0 0 0
2 N 44 1N Manco David Jonatan Andr«lTA 1903 167 0.72 0 0 0
3 B 41 CM Marson Roy I TA 2009 61 0.58 0 0 0
4 N 39 NC Lilja Richard DEN 2019 51 0.57 Ay 0 0
5 B 36 CM Candi an Lorenzo I TA 2045 25 0.53 O 0 0
6 N 35 NC Marthedal Anton Mehnet YiDEN 2057 13 0.52 1 1 1
7 B 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 177 0.73 0 1 1
8 N 38 NC Wahlgreen Noah Krug DEN 2030 40 0.56 Ay 1 1
9 B 48 2N Mazzi Leonardo ITA 1814 256 0.81 1 2 2
5.1 2 2

NC FID El o FI DE: 2059 Perf: 2263 Media: 2219.33 WW: 1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 -374 0.1 0 0 0
2 B 47 CM \Vincenti Leonardo | TA 1889 170 0.72 1 1 1
3 B 19 FM Kistrup N colai DEN 2302 -243 0.2 0 1 1
4 N 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 166 0.72 1 2 2
5 B 15 GM Sol onon Kenny RSA 2355 -296 0.15 1 3 3
6 N 13 FM Hollan Martin CZE 2371 -3120.14 0 3 3
7 B 1 GM Pultinevicius Paulius 2559 -500 0.08 0 3 3
8 N 24 CF Andreev Konstantin I TA 2186 -127 0.33 1 4 4
9 B 42 NC Trybus Daniel POL 1986 73 0.6 1 5 5
3.04 5 5

NC DEN El o FI DE: 2057 Perf: 1314 Media: 2048.88 WW: -4.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 |IM Ceres Dragos MDA 2409 -3520.11 O 0 0
2 B 24 CF Andreev Konstantin I TA 2186 -1290.33 O 0 0
3 N 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 78 0.61 O 0 0
4 N 40 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2012 45 0.56 0 0 0
5 B 39 NC Lilja Richard DEN 2019 38 0.55 0 0 0
6 B 33 CM Miione Mlissa I TA 2070 -13 0.48 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 48 2N Mazzi Leonardo | TA 1814 243 0.8 0 0 1
9 N 45 NC Levesque Guillaunme FRA 1902 155 0.71 O 0 1
4. 15 0 1

cM I TA El o FI DE: 2045 Perf: 1956 Media: 2096.62 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Nielsen Viktor Haarmark DEN 2388 -3430.12 Ay 0 0
2 B 8 GM  Korneev O eg ESP 2485 -440 0.08 0 0 0
3 N 45 NC Levesque CGuillaune FRA 1902 143 0.69 O 0 0
4 B 38 NC \Wahl green Noah Krug DEN 2030 15 0.52 0 0 0
5 N 33 CM Miione Mlissa I TA 2070 -25 0.47 1 1 1
6 N 42 NC Trybus Daniel POL 1986 59 0.58 0 1 1
7 B 41 CM Marson Roy I TA 2009 36 0.55 1 2 2
8 N 44 1N Manco David Jonatan Andr«l TA 1903 142 0.69 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

NC PO El o FI DE: 2039 Perf: 2278 Media: 2357.44 WWe: 2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Hollan Martin CZE 2371 -332 0. 12 1 1
2 N9 IM  Subelj Jan SLO 2481 -442 0.08 Ay 1 1
3 B7 IM  Seo Jung Mn SWE 2509 -470 0.08 0 1 1
4 B 24 CF Andreev Konstantin I TA 2186 -147 0.3 1 2 2
5 N 16 FM  Durak Can TUR 2350 -311 0.14 Ay 2 2
6 N 11 IM Ceres Dragos MDA 2409 -3700.1 O 2 2
7 B 20 FM Loiacono Leonardo I TA 2297 -2580.18 Ay 2 2
8 N 21 FM Tarhan Adar TUR 2296 -2570.18 0 2 2
9 B 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 -2790.16 O 2 2
1.34 2 2

NC DEN El o FI DE: 2030 Perf: 1938 Media: 2103.22 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 |IM Genocchio Daniele I TA 2361 -3310.12 Ay 0 0
2 B 22 FM LimZhuo Ren MAS 2253 -2230.22 0 0 0
3 N 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya ENG 2148 -118 0.34 O 0 0
4 N 36 CM Candian Lorenzo I TA 2045 -15 0.48 1 1 1
5 B 45 NC Levesque Guillaume FRA 1902 128 0.67 Ay 1 1
6 B 43 NC Bogdanov Artyom KAZ 1979 51 0.57 O 1 1
7 N 28 NC (Qalichava Akaki GEO 2162 -1320.32 0 1 1
8 B 33 CM Miione Mlissa I TA 2070 -40 0.44 Ay 1 1
9 N 41 CM Marson Roy I TA 2009 21 0.53 0 1 1
3.69 1 1

NC DEN El o FI DE: 2019 Perf: 2052 Media: 2131.78 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 GV Sol onon Kenny RSA 2355 -336 0.12 O 0 0
2 N 25 NC Kalosha zhiulien Odeksii UKR 2170 -151 0.3 O 0 0
3 B 42 NC Trybus Daniel POL 1986 33 0.55 0 0 0
4 B 33 CM Mione Melissa ITA 2070 -51 0.43 Ay 0 0
5 N 35 NC WMarthedal Anton Mehnet YiDEN 2057 -38 0.45 1 1 1
6 N 44 1N Manco David Jonatan Andr«lTA 1903 116 0.66 1 2 2
7 B 24 CF Andreev Konstantin I TA 2186 -167 0.28 1 3 3
8 N 20 FM Loiacono Leonardo | TA 2297 -278 0.17 0 3 3
9 B 28 NC CQalichava Akaki GEO 2162 -1430.31 0 3 3
3.27 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2012 Perf: 1945 Media: 2085.12 WW: -0.87
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 FM Durak Can TUR 2350 -3380.12 0 0 0
2 B 26 CM Ubani Gabriel I TA 2166 -1540.29 0 0 0
3 N 47 CM Vincenti Leonardo I TA 1889 123 0.67 O 0 0
4 B 35 NC Marthedal Anton Mehnet YiDEN 2057 -45 0.44 1 1 1
5 N 48 2N  Mazzi Leonardo I TA 1814 198 0.76 1 2 2
6 B 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya ENG 2148 -136 0.32 0 2 2
7 N 45 NC Levesque Guillaune FRA 1902 110 0.65 Ay 2 2
8 B 15 GM  Sol onobn Kenny RSA 2355 -343 0.12 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3.37 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

cM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 2028 Media: 2168.75 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM Krishna Teja N IND 2333 -3240.13 0 0 0
2 N 27 FM Chkhai dze Ni kol oz CEO 2165 -156 0.29 0 0 0
3 N33 CM Miione Melissa I TA 2070 -61 0.42 1 1 1
4 B 26 CM Ubani Gabriel I TA 2166 -157 0.29 Ay 1 1
5 N 24 CF Andreev Konstantin I TA 2186 -177 0.27 O 1 1
6 B 15 GM Sol onmon Kenny RSA 2355 -346 0.11 O 1 1
7 N 36 CM Candian Lorenzo I TA 2045 -36 0.45 0 1 1
8 0 1 F1 2
9 B 38 NC Wahl green Noah Krug DEN 2030 -21 0.47 1 2 3
2.43 2 3

NC POL El o FI DE: 1986 Perf: 2118 Media: 2160.56 WWe: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Jacobsen M kkel Manosri DEN 2318 -3320.12 0 0 0
2 B 28 NC (alichava Akaki CEO 2162 -176 0.27 O 0 0
3 N3 NC Lilja Richard DEN 2019 -33 0.45 1 1 1
4 B 31 FM Mlina Fabrizio I TA 2095 -1090.35 Ay 1 1
5 N 26 CM Ubani Gabriel I TA 2166 -1800.26 Ay 1 1
6 B 36 CM Candian Lorenzo | TA 2045 -59 0.42 1 2 2
7 N 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya ENG 2148 -162 0.29 1 3 3
8 B 10 FM Celik Hasan Huseyin TUR 2433 -447 0.08 O 3 3
9 N 34 NC Glfanov Marat | FID 2059 -73 0.4 O 3 3
2.64 3 3

NC KAZ El o FI DE: 1979 Perf: 2317 Media: 2237.00 WWe: 3.52
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 FM Kistrup N colai DEN 2302 -3230.13 0 0 0
2 N 30 CF |pek Egehan TUR 2135 -156 0.29 0 0 0
3 B 35 NC Mrthedal Anton Mehnmet YiDEN 2057 -78 0.39 1 1 1
4 N 15 GM Sol onbn Kenny RSA 2355 -376 0.09 Ay 1 1
5 B 29 NC Kalaiyal ahan Akshaya ENG 2148 -1690.28 Ay 1 1
6 N 38 NC \Whl green Noah Krug DEN 2030 -51 0.43 1 2 2
7 B 23 FM Pasini Nicolo' I TA 2210 -2310.21 1 3 3
8 N 13 FM Hollan Martin CZE 2371 -3920.08 1 4 4
9 B 5 GM  Kul aots Kai do EST 2525 -546 0.08 Ay 4 4
1.98 4 4

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 2046 Media: 2126.00 WWwe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM  Loi acono Leonardo I TA 2297 -394 0.08 O 0 0
2 B 33 CM Miione Mlissa I TA 2070 -167 0.28 1 1 1
3 N 24 CF Andreev Konstantin ITA 2186 -2830.16 Ay 1 1
4 B 22 FM Li m Zhuo Ren MAS 2253 -3500.11 O 1 1
5 N 31 FM Mlina Fabrizio I TA 2095 -192 0.25 O 1 1
6 B 3 NC Lilja Richard DEN 2019 -116 0.34 0 1 1
7 N 48 2N Mazzi Leonardo I TA 1814 89 0.62 1 2 2
8 B 36 CM Candi an Lorenzo I TA 2045 -142 0.31 1 3 3
9 N 15 GM Solonmon Kenny RSA 2355 -452 0.08 O 3 3
2.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

NC FRA El o FI DE: 1902 Perf: 2071 Media: 2150.22 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM  Tar han Adar TUR 2296 -394 0.08 Ay 0 0
2 N13 FM Hollan Martin CZE 2371 -469 0.08 0 0 0
3 B 36 CM Candian Lorenzo | TA 2045 -143 0.31 1 1 1
4 N 27 FM Chkhai dze N kol oz CGEO 2165 -2630.18 0 1 1
5 N 38 NC Wahl green Noah Krug DEN 2030 -128 0.33 Ay 1 1
6 B 26 CM Ubani Gabriel I TA 2166 -2640.18 0 1 1
7 B 40 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2012 -110 0.35 Ay 1 1
8 N 23 FM Pasini Nicolo* I TA 2210 -3080.14 0 1 1
9 B 35 NC Marthedal Anton Mehnmet YiDEN 2057 -1550.29 1 2 2
1.94 2 2

NC TUR El o FI DE: 1893 Perf: 2070 Media: 2112.11 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 FM LimZhuo Ren MAS 2253 -3600.1 Ay 0 0
2 B 14 |IM GCenocchio Daniele I TA 2361 -468 0.08 0 0 0
3 N 31 FM Mdlina Fabrizio I TA 2095 -202 0.24 Ay 0 0
4 B 34 NC Glfanov Marat | FID 2059 -166 0.28 0 0 0
5 N 47 CM Vincenti Leonardo | TA 1889 4 0.51 0 0 0
6 B 48 2N Mazzi Leonardo I TA 1814 79 0.61 1 1 1
7 N 33 CM  Maione Melissa I TA 2070 -177 0.27 1 2 2
8 B 26 CM Urbani Gabri el I TA 2166 -273 0.17 1 3 3
9 B 19 FM Kistrup Nicolai DEN 2302 -409 0.08 0 3 3
2.34 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1990 Media: 2061.80 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 FM Pasini Ncolo"' I TA 2210 -3210.13 0 0 0
2 N34 NC Glfanov Marat | FID 2059 -1700.28 0 0 0
3 B 40 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2012 -1230.33 1 1 1
4 N 30 CF |pek Egehan TUR 2135 -246 0.19 O 1 1
5 B 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 -4 0.49 1 2 2
6 0 AVF 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
1.42 2 2

2N I TA El o FIDE: 1814 Perf: 1754 Media: 2075.75 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 11 IM Ceres Dragos MDA 2409 -5950.08 0 0 1
3 B 25 NC Kalosha zhiulien AQeksii UKR 2170 -356 0.11 0 0 1
4 N 32 CM WMldonado Stefano I TA 2092 -278 0.17 O 0 1
5 B 40 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2012 -198 0.24 O 0 1
6 N 46 NC Celik Ali Al per TUR 1893 -79 0.39 0 0 1
7 B 44 1N Manco David Jonatan Andr«lTA 1903 -89 0.38 0 0 1
8 B 35 NC Marthedal Anton Mehnet YiDEN 2057 -243 0.2 1 1 2
9 N33 CM Miione Mlissa I TA 2070 -256 0.19 0 1 2
1.76 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC TR VI 7 Ao FESTIVAL VERGANI CUP - A (2302007M)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 01-02-2023 - 05-02-2023

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat At t
28 NC Qal i chava Akaki GEO 9 9 4.5 4.5
32 C™M Mal donado Stefano |ITA 9 9 4.5 4.5
37 NC Rog Bartl om ej POL 9 9 3.5 3.5
43 NC Bogdanov Artyom KAZ 9 9 5.5 5
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